SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : DELEG.CUAUHTEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7
Se entregara en : **OCURRE OFICINA ORIENTE** TEL.: 19460440

9 CAJAS VINOS Y LICORES 100.000 Kg 100.000 Kg

SUBTOTAL $456.00
IVA 16% $72.96

RETENCION 4% $16.24
TOTAL $512.72

CANTIDAD CON LETRA :

QUINIENTOS DOCE PESOS 72/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-21956

FECHA EXPEDICION
2014-11-07T12:36:44

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO MQUINTAN

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $406.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $50.00